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Nepermjet ketij njoftimi Ju bejme. me 0di}ei se feni •thirritr .ne. c'itesine c,~1te pdil,iture"Si ineakeiil proces 
gjyqesor dhe seanca gjyqesorepdsardhese lishie_lplanifikuar te zhvillohet ne date 21.12.2020, ora 
9.00,neGjykateneRrethltGjyqesorKorae.~. :.~ .11:1: ii.:., ,.1:1::i.1:1q:-: ri:,·:r; ::.ipcdhqe256U1:1< 
Mosprezenca Tuaj pa shkak te perligjur per te justifikuar mungesen, passjell zhvillimin e gjy.kimit 
ne mungesen Tuaj. 1 • : 1 _! < I: ;:· ·: ·1· 1:: 

Kjo shpallje dote qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet) dite nga dita e 
nesermeeafishimit. .: '': ··: :1 :·, ,; iL ;· 1.1 1· ··'.: l:::: :1·i1: r·;ui: .. kt" :i'!et:1.si Go1ni 11:..li:lf i • 
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Rezultoi se Juve si e paditur nµk ndodheshit q.e ve.ndban~~ini~yrtar dhe per rrjedhim Gjykata vendosi 
te procedoje me njoftimin nepermjet shpalljes publike, bazuar ne nenet 133/a d.he 133/b, te 
K.Pr.Civile, duke u afishur njekcpje.e shpalljesprane Gjy~_'1ites St:i1Rreth.it10.i.~qeso.r ~~.r;~~nai. giy~~J& 
ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje prane Bashkise Maliq, ku ndodhet vendbanimi Juaj, nje kopje 
ne deren e baneses Tuaj dhe ne faqen zyrtare te gjykates. 

Sipas nenit 199 parag I te K.Pr.~~yi:J~ ilql,I'. aj~r<l p:g,a ·;palt:tvc,I~~; :::qes.htja_ vazhdon nga ose kunder 
trashegimtareve te tii. . ··' ,, : '· ,, " ·· t ·•·: · • / · · 1 · : •• 1· · •:·: r 'r··· r ·ll'•) ,r ~ , • t. . '·• . , , I, ·• •• .r 1. '• I 1 , • • • ;. • 1, • , ~:'.:. } ] o • ,, ~ 

Sa me siper, duke realizuar kalimin procedurial, te drejtat dhe detyrimet e te paditurit Gani Bazelli 
kalojne tek trashegimtaret e tij ,t~ cilet marrinnegjykim ·¢jle:siti;e;~ pales se paditur. 

1' ·.: ,/ : :1 • 1 1 ' ! I~ 1: I : 11 ' 1::1 ; I .' ;1 ' !~.I Ji. l~ 
Gjate gjykimit te padise, ne faze te dyte te pjestipilt1 rezulton se ka nderruar jete shtetasi Gani Bazeili, 
dhe trashegimtare te tij rezultojne shtetasit · Zinie Bazelli · (e · shoqja)"·dhe:f('.,mii1et: ·:$:!e;lc1an:d5f. ~jizeHi; 
Dhimiter BazeUi dhe Etleva Matraku. · ·, · 11 · ...•. c _,J • I l .L'.\.: ._(i 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ne faze te dyte te pjestimit, ceshtja 
civile qe i'u perket paleve: 

P ADITES: Kamber Bazelli 
TE PADITUR: Vasil (Sali) Bazelli, Ferdinant ~.P:~J]i, Viollanda Guri (Bazelli), Stoli Bazelli 

(Bylo), Flutura Vasha dhe Ga9i ~aj:~lli. . 
OBJEKTI: Pjestim pasurie nr.18/194, zona kad~~fr~1l'e 3553, vol 9, faqe 115, me siperfaqe 2560 m2, 

l··I • ndodhur ne Symiz "· 
BAZA LIGJORE: Nenet 370 e vijueste K.Rr.~iMil~, ;11:1- i: i:r~ , 11: 

Per shtetasin/shtetasen: Zinie Bazelli pale e paditur ne gjykim. 

Drejtuar per afishim: Ne kendin e njoftimeve te Bashkise Maliq · 

''NJOFTIM ME SHP ALLJE PuBLIKE " 
(Per njoftirnin e cilesise proceduriale dhe seances gjyqesore) 

Nr. 1191765 Akti Korce ne dat7'1.'Ii.20 0 
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